§ При безкасова покупко -продажба и обмяна на валута не се събира такса за превод от сметка в сметка в системата на Банката ;

§ За касови преводи не се събира т допълнителни такси за касови операции ;

§ При превод в системата на Банката, между сметки на един клиент, такса за превод не се събира ;

§ Изходящи вътрешнобанкови и междубанкови преводи над EUR 2 500 000 (два милиона и петстотин хиляди евро ) или тяхната равностойност в чужда валута, се
изпълняват само, ако са наредени през ОББ онлайн ;

§ Преводи в евро и в национални валути на държави от Европейския съюз / Европейското икономическо пространство към банки на територията на Европейския